
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych 

z logo Powiatu Poznańskiego 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
WA.3432-37-2/08 12.08.2008 r. 
I .dz.: W A.K W-00604/08 

Niniejszym informujemy, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które poniżej udzielamy odpowiedzi: 

Załącznik do siwz - opis przedmiotu zamówienia 
Pytanie nr 1: 
Co oznacza zapis logo powiatu poznańskiego full color (część I art. nr 3, 9) oraz kolorowe logo powiatu 

poznai'lskiego (część I art. nr 5, część II art. nr 4) - czy w tym przypadku jest to nadruk logo w 3 kolorach wg pliku 

73 85 _logo _powiatu _poznanskiego. pdf??? 
Odpowiedź nr 1: 
Zapis full color i kolorowe logo powiatu poznańskiego oznacza nadruk logo powiatu poznańskiego w 3 kolorach. 

Załącznik do siwz - wzór umowy 
Pytanie nr 2: 
§ 1, pkt. 1 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczać sukcesywnie dla potrzeb Zamawiającego gadżety ... 

- czy zostanie określony harmonogram dostaw gadżetów? 
- czy jednorazowo będzie zamawiany cały nakład określony w siwz danego gadżetu? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie przewiduje sporządzenia harmonogramu dostaw gadżetów. 

Jednorazowo zamawiany będzie cały nakład danego gadżetu (pozycji siwz). 

Pytanie nr 3: 
§ 1, pkt. 3 
Przed wykonaniem usługi, Wykonawca zobowiązany jest uzyskać ... akceptację projektu wszystkich gadżetów 

promocyjnych ... 
- czy będzie ustalony, z góry narzucony, termin na przygotowanie projektów znakowania poszczególnych pozycji z 

danej części przetargu? 
- czy jednorazowo należy przedstawić projekty wszystkich pozycji z danej części przetargu? 

Odpowiedź nr 3: 
Termin na przygotowanie projektów zostanie uzgodniony w zamówieniu, po podpisaniu umowy z wybranym 

wykonawcą, termin nie krótszy niż 7 dni. 

Pytanie nr 4: 
§ 1, pkt. 4 
... gadżety promocyjne zostaną dostarczone ... w terminie 7 dni od dnia dokonania ostatecznej akceptacji ... 

- czy ten termin może zostać przedłużony Uednak nie dłużej niż do końca trwania umowy, czyli do 31.12.2008) w 

przypadku, gdy będzie konieczne sprowadzenie danego produktu ze stocków zagranicznych? 

Odpowiedź nr 4: 
Zgonie z umową na dostarczenie gadżetów promocyjnych wykonawca ma 7 dni od dnia ostatecznej akceptacji. 

Pytanie nr 5: 
Część 1 poz. 1 
W związku z brakiem dostępności bluzy polarowej typu Cross Island Preston .... 

Proponujemy szytą bluzę polarową z POLARU IMPORTOWANEGO, GRAMATURA 500 G/J2 ,funkcja 

jednostronnego antipillingu, taśma wzmacniająca na karku w kontrastowym kolorze -grey, rękawy reglowane, 



zamek na całej długości z kontrastowymi wypustkami, w kolorze grey,2 kieszenie boczne, jedna kieszeń na piersi, I 
kieszeń wewnętrzna na zamek z logo i rozmiarówką wig specyfikacji 
Odpowiedź nr 5: 
Dopuszczamy bluzę o gramaturze 500 GIJ2. 

Pytanie nr 6: 
Część I poz.6 
W związku z brakiem dostępności poncho it0971-08(błąd kolor żółty) a wymagany w dostawie jest kolor 
granatowy proszę o dopuszczenie modelu wzór w załączeniu. 
Odpowiedź nr 6: 
Dopuszczamy inny model poncho. Opakowanie nieprzeźroczyste, bez nadruków, kolor granatowy z możliwością 
umieszczenia logo. 

Pytanie nr 7: 
Część 2 poz 4 
Proszę o dopuszczenie oryginalnego opakowania na kubek porcelitowy (Glamour white)w kolorze białym - próbka 
W przypadku realizacji zamówienia karton będzie wykonany w kolorze granatowym wig sugerowanego koloru 
Odpowiedź nr 7: 
Zgadzamy się na dostarczenie próbki produktu w opakowaniu w kolorze białym. 

Pytanie nr 8: 
Część 2 poz.2 
W związku z bardzo dużymi kosztami wyprodukowania(koszt matrycy, wykrojnika) małej ilości pudełek w kolorze 
granatowym proszę o dopuszczenie oryginalnego pudelka w jakie jest pakowany kubek termiczny-kolor pudełka 
biały 

Odpowiedź nr 8: 
Zgadzamy się na dostarczenie próbki produktu w opakowaniu w kolorze białym. W przypadku realizacji 
zamówienia karton ma być wykonany w kolorze granatowym zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 9: 
Część 1 poz 3 
Wystąpił błąd w opisie modelu koszulki 
Koszulka typu Baseball-typu Fruit of the Loom kolor biało granatowy(rękawy)-nie występuje ze składem 94% 
bawełna,6% poliester -tylko 100% bawełna 
Proszę o dopuszczenie modelu Kariban Baseball- I 00% bawełna, podwójne przeszycia, ściągacz z dodatkiem lycry, 
szwy boczne kolor biało granatowy(rękawy) 165glm2 
wzór modelu w załączeniu 
Odpowiedź nr 9: 
Dopuszczamy wlw model. 

Pytanie nr 10: 
W związku z kilkoma zapytaniami przesłanymi do Pana w poprzednich pismach dodyczących specyfikacji 
przetargowej na wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych z logo Powiatu Poznańskiego zwracam się z prośbą 
o przesunięcie terminu składania ofert. 
Odpowiedź nr 10: 
Termin składania ofert został przesunięty - pismo WA.3432-37-1/08 z dnia 11.08.08 r. 

Pytanie nr 11: 
Jakiego koloru są czapki dziecięce? 
Odpowiedź nr 11: 
Czapki dziecięce są dwukolorowe: granatowo-czerwone 

Pytanie nr 12: 
Producent toreb wymienionych w części II pozycji 9- torby papierowe wycofał się z ich produkcji. Jak mamy 
traktować taka pozycję? 
Odpowiedź nr 12: 
Dopuszczamy torbę innego producenta. Parametry bez zmian. 

Pytanie nr 13: 
Co oznacza w części I poz 1. bluza polarowa stwierdzenie - ,,rękawy regulowane"? 
Odpowiedź nr 13: 



Dotyczy: ,,rękawa reglanowego" 
Rękaw reglanowy; rękaw klinowy - posiada cięcie w linii prostej od pachy do ramienia, a cięcie tworzy kąt między 
przodem i tyłem. Często używany w płaszczach typu trencz i płaszczach przeciwdeszczowych. 

Pytanie nr 14 
Proszę o informację czy wzory które mają być do Paóstwa dostarczone muszą być ściśle zgodne z dokumentacją w 
SIZW czy mogą to być wzory zbliżone przedstawiające nasze dotychczasowe realizacje? 
Odpowiedź nr 14 
Wymagamy dostarczenia wzorów zgodnych z siwz. 

Pytanie nr 15 
Braliśmy udział w pierwszym przetargu, który został unieważniony i wtedy też składaliśmy wzory, których do tej 
pory nie odebraliśmy od Paóstwa. W związku z tym muszę jeszcze raz przesyłać wzory z nową ofertą? 
Odpowiedź nr 15 
Wzory zostały odesłane do Paóstwa. Do przetargu należy złożyć wzory oferowanych gadżetów. 
Uwaga! wzory gadżetów oferowanych przez oferenta załączone do każdej pozycji opisu przedmiotu 
zamówienia. Załączone wzory muszą być zgodne z opisem zawartym w załącznikach do siwz; 
Nie dopuszcza się wzorów podobnych co do wymagań zawartych w opisie (np. inny kolor niż wymagany w 
siwz z załączoną informacją o dostępności danego produktu w terminie późniejszym). Gadżety zostaną 
zwrócone oferentom po rozstrzygnięciu przetargu. (Rozdz. XI ppkt 6 siwz). 

Pytanie nr 16: 
W jaki sposób ma być rozmieszczony nadruk na długopisie G czarnym? Logotyp z jednej strony na skuwce, 
korpusie? A strona WWW po drugiej stronie długopisu, czy poniżej? Czy to ma być tampondruk, czy laser? 
Ponieważ długopis jest metalowy i nadruk metodą tampondruku pod wpływem dotyku będzie się szybko ścierał. 
Najodpowiedniejszą metodą znakowania metalowych przedmiotów jest laser. 
Odpowiedź nr 16: 
Nadruk na długopisie G czarnym ma być umieszczony w ten sposób, że: logotyp powiatu poznaóskiego znajdzie 
się na górze długopisu po przeciwnej stronie skuwki, natomiast nadruk www.powiat.poznan.pl powinien 
znajdować się na środku korpusu z tej samej strony co logotyp. Znakowanie powinno zostać wykonane metodą 
laserową. 

Pytanie nr 17: 
W przypadku torby papierowej o dopuszczalnych wymiarach 25 x 11 x 32 cm, zgodnie z wyznaczonymi 
widełkami, max nadruk może mieć wymiary 13 x 15 cm zamiast 16 x 20 cm. Może być taka wielkość? 
Odpowiedz nr 17: 
Zgadzamy się na proponowaną wielkość nadruku. 
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